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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33810034I

2. Data e Regjistrimit 10/02/2003
3. Emri i Subjektit HOTEL PARK VOSKOPOJA.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Voskopoje VOSKOPOJE VOSKOPOJE 

76.840.740,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim i artikujve te ndryshem, hotele, 
restorante, trasnport, etj. Kryerja e aktiviteteve bujqesore dhe 
blegtorale te rrise dhe te mbareshtroje dhe grumbulloje 
kafeshe , shpende sipas kushteve te percaktuara ne 
legjislacionin ne fuqi. Te tregtoje nepermjet shitblerjes me 
shumice dhe pakice prodhime bujqesore , blegtorale dhe 
agroushqimore dhe nenprodukte te tyre te vetat dhe te 
treteve. Te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter ndihmes dhe te 
nevojshem ne funksion te realizimit te objektit dhe aktivitetit 
te saj dhe qe nuk ndalohet nga ligjet Shqiptare ne fuqi, 
perfshire shitblerjen dhe ose prodhimin e ushqimeve per 
blegtorine si: bari, foragjere, ushqimin e gatshem etj farave 
dhe fidaneve. Mbareshtrimi , kembimi dhe shitja me shumice 
dhe pakice e mishit.
Mimoza Liço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2019                Deri: 06/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronLiço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 76.840.740,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOTEL PARK VOSKOPOJA.
E-Mail: abidinzerelli@hotmail.cim  
Telefon: 0692095922  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-074367-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/04
/2002

Numri i Vendimit:27570, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12.04.2002. Emri i subjektit: “Hotel Park Voskopoja” sh.p.k. Forma 
ligjore: Sh.p.k Data e themelimit: 09.04.2002. Kohezgjatja:  Pa afat. Kapitali themeltar: 
100.000. Selia:  Voskopoje, Korçe. Objekti:  Import-eksport te artikujve te ndryshem  
industrial dhe ushqimore me pakice dhe shumice. Tregtim produktesh bujqesore, 
blektorale , fruta-perime. Punime te ndryshme servisi, te automjeteve te ndryshme dhe 
tregtim te tyre. Tregtim karburantesh te ndryshme, vajra lubrifikante, lende djegese etj. 
Transport mallrash etj. Ndertim objektesh sociale, pallate etj. Hapje hotelesh, restoratesh 
etj. Perfaqesuesi ligjor: Agron Liço. Ortaket:  Agron Liço 50% dhe  Anesti Vrahoviti 50%.  

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (51).pdf

2. 18/02
/2003

Numri i Vendimit:27570/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 01.11.2002 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe caktimin e ekspertit kontabel Robert Bregu per 
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (51).pdf

3. 25/02
/2003

Numri i Vendimit:27570/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 24.02.2003 ku eshte vendosur per 
miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise hartuar nga eksperti kontabel 
Z.Robert Bregu. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise me vleren 40.333.546 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF1A610-3653-441E-B638-D49E70719D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF1A610-3653-441E-B638-D49E70719D40
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (51).pdf

21/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109671-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "40.333.546,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "403.335,46"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "10.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem  industrial dhe ushqimore 
me pakice dhe shumice. Tregtim produktesh bujqesore, blektorale , fruta-perime. Punime 
te ndryshme servisi, te automjeteve te ndryshme dhe tregtim te tyre. Tregtim karburantesh 
te ndryshme, vajra lubrifikante, lende djegese etj. Transport mallrash etj. Ndertim 
objektesh sociale, pallate etj. Hapje hotelesh, restoratesh etj.")          u be            ("Import, 
eksport, tregtim i artikujve te ndryshem, hotele, restorante, trasnport, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Liço")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "20.166.773,00
eshte shtuar ortaku:            ("Anesti Vrohoriti")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "20.166.773,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Liço")         
eshte larguar ortaku:            ("Anesti  Vrahoviti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Liço")                      Nga data "09/04/2002
eshte larguar administratori:            ("Agron Liço")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114024-01-08
Vlera e Kapitalit ishte            "40.333.546,00"          u be            "76.840.740,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "403.335,46"          u be            "768.407,40"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Liço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.166.773,00")            u be              ("38.420.370,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anesti Vrohoriti")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF1A610-3653-441E-B638-D49E70719D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0F6E79-A17C-493D-9CCF-3D866B7F834E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC39D10-BD29-4D3E-87AC-916190B98BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BAFA18-F81E-4401-97B7-B93D5E227D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027547AF-110D-4E47-B876-C87C1B1625C1
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ishte                      ("20.166.773,00")            u be              ("38.420.370,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166445-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-968638-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.10.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi i Kontrates se shitjes se 
kuotave Nr.975Rep,Nr.773/1Kol date 24.10.2012.Depozitimi i Vendimit date 23.10.2012 
per transferimin nepermjet shitjes te 50% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, nga 
Anesti Vrohoriti, tek Agron Lico.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692095922")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anesti Vrohoriti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Liço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("38.420.370,00")            u be              ("76.840.740,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Liço")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Liço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Liço")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/04/2002")            u be              ("16/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Liço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/10/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2182C86-0E31-4AD7-98EB-4ECB3843B03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EAAC17-9770-4AEF-8D09-6545F2B8623C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD08232-5E2E-4E77-9056-E790C46AA9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDAEBCE-7161-4BEF-8FB8-407EB6A69CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDAEBCE-7161-4BEF-8FB8-407EB6A69CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16ED1AB-7FF0-4752-9A00-6D37D6170382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4639DB49-26C6-40A9-B6D1-89692CBD7E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6DE67A-9ECC-4B2A-93FD-92B2E12A6891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD8439B-1BED-46B3-8BB8-93955EDD49E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58079AF0-BA7C-4236-863A-A9980EF699EC
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415809-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.04.2014, ku eshte vendosur duke 
filluar nga data 01.04.2014 administrator i shoqerise te jete zj.Mimoza Liço ne vend te 
z.Agron Liço me afat pese vjeçar me te drejte rinovimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Liço")                      Nga data "01/04/2014             
Ne daten "01/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Agron Liço")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581843-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792084-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180874-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9013D0-7071-4CF9-8F70-015C19543A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB66EF33-3CF5-4A07-8A3E-33DC7DF9CFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC2DD3B-E18D-43A7-85A7-5CDC0F84B05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EC0777-C0B1-403A-914B-7DB571FBFAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC908719-A61A-4CC3-8D83-A721BB7DC0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DD9276-2575-4070-AFF4-8C60F9DCE277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFB24D1-5733-4FEB-B9EA-13FB760A9782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212E4D00-2663-40A3-A193-3CBA4DE7DA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D5A769-CB98-49E6-B490-85FE2DD620DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D389F5D-E02D-4D61-B79F-4CADAAC73BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0AE9FB-F64D-4738-9D12-BAC311F60323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E0AF9F-0379-4B30-8F61-E21D06BC7245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968EED92-9E4B-4B9E-8377-719645E861DB
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Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854482-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386333-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848593-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918645-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1259/3 Prot, datë 15.08.2018, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore JUSTITIA, 
protokolluar nga QKB me Nr.9734, datë 24.08.2018, ku është urdhëruar: Vënien 
menjëherë të masës së sekuestros konservative  në aktivitetet e palës debitore shoqëria 
HOTEL PARK VOSKOPOJA shpk me NIPT K33810034I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935280-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC5F8A3-085C-4C36-9427-FD1A483480DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EE93F9-2737-4469-B7B1-464DFE25B606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526C0B58-200C-4144-8138-934CA700DA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEC46FE-E3C6-47D8-8892-B156D49D4E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEC46FE-E3C6-47D8-8892-B156D49D4E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D8AA56-0562-40B3-934F-564A522A6D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9D51DB-93B8-425F-BD13-63051CA8B953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9D51DB-93B8-425F-BD13-63051CA8B953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39CADE6-DBA4-47F6-BD0F-FE9212AE853C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3721577D-C81C-419A-BA72-1BB1F3FD8ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316025E3-8663-4D38-B27F-AB105F259D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A4B9C5-AAA2-4CD3-B8C4-E24BB9D5015F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB3FC5D-D99B-41BD-9F3B-D43629F64427
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 1293/3  Prot.,  datë  03.09.2018, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: "Heqja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales HOTEL PARK VOSKOPOJA  sh.p.k pajisur 
me NUIS ( NIPT) - K33810034I.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220264-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
06.06.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("abidinzerelli@hotmail.cim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Liço")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/04/2014")            u be              ("06/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Liço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2019")            u be              ("06/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266358-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
hoteli shpjeguese 2018.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar-2.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-512360-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit, date 26.05.2020 ne te cilin eshte 
vendosur qe ortaku Agron Lico te perfaqesoje shoqerine ne institucionet bankare me te 
drejta te plota per te kryer te gjitha llojet e pagesave dhe arketimeve. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2582ADB-F8CA-44DC-9C6E-04D0A1557D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2A0B1A-6F28-4DCB-AB28-BCB18C30BB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6030D0EE-25D8-4ECD-83CD-CDCD8AFE9393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D154082-BD5A-4072-98E5-1AD97F8103AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FE24BE-A4E5-44DD-9C72-2FF5DF0370B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696AE331-EB1A-40E1-BDF7-B43A2680BC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C07526-459E-4B99-AFA7-BAA20A9C51F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C07526-459E-4B99-AFA7-BAA20A9C51F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A225E51-0194-4267-8686-35D6685EE85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB73A3E6-9942-4D91-A62B-A0159A4D41D2
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29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560628-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar-2.xlsx
vendim asambleje voskopoja 2019.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
shenime 2 voskopoja 2019.pdf

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601618-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
08.10.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim i artikujve te ndryshem, hotele, restorante, 
trasnport, etj")          u be            ("Import, eksport, tregtim i artikujve te ndryshem, 
hotele, restorante, trasnport, etj. Kryerja e aktiviteteve bujqesore dhe blegtorale te 
rrise dhe te mbareshtroje dhe grumbulloje kafeshe , shpende sipas kushteve te 
percaktuara ne legjislacionin ne fuqi. Te tregtoje nepermjet shitblerjes me shumice 
dhe pakice prodhime bujqesore , blegtorale dhe agroushqimore dhe nenprodukte te 
tyre te vetat dhe te treteve. Te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter ndihmes dhe te 
nevojshem ne funksion te realizimit te objektit dhe aktivitetit te saj dhe qe nuk 
ndalohet nga ligjet Shqiptare ne fuqi, perfshire shitblerjen dhe ose prodhimin e 
ushqimeve per blegtorine si: bari, foragjere, ushqimin e gatshem etj farave dhe 
fidaneve. Mbareshtrimi , kembimi dhe shitja me shumice dhe pakice e mishit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682485-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Vendim asableje viti 2020 hotel park voskopoja.pdf
Spjeguese voskopoja.pdf
Pasqyra e pozicioni finnciar voskopoja.xlsx

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908085-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0748D6AE-1F78-4A5E-8737-FBFC51687075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D7CF61-B263-4423-99C3-CC4A9A8F8358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9855C6A7-EB9E-4285-972E-7884149B5713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9855C6A7-EB9E-4285-972E-7884149B5713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC9BF8D-5426-4625-9215-B3761F66553E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427CBD6E-BC79-49AF-BCED-9676697CA16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A232E75-F11B-47A1-92C0-C1C28E8E330B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A232E75-F11B-47A1-92C0-C1C28E8E330B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FF3E48-7079-4BB5-8D16-EB360FFDD207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF42B5D-8DA3-4AE0-BA4E-AC35628A1746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C00185-A603-4A4B-BF1C-A1ABB60BBDA6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendim asambleje 2021 hotel park voskopoja.pdf
PASQURAT 2021 HOTELI.pdf

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038861-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 908/7 0334-22 Prot, datë 21.11.2022, 
"Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
“KODRA BAILIFF SERVICE” SHPK, ku është urdhëruar: Vënien e masës së sekuestros 
konservative në aksionet, kuotat e palës debitore shoqëria HOTEL PARK VOSKOPOJA 
shpk me NIPT K33810034I dhe Mimoza Liço, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar. Dokumentacionet do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053072-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 908/11 0334-22 Prot., date 
05.12.2022, leshuar nga zyra permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per heqjen e 
mases se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e pales debitore HOTEL PARK 
VOSKOPOJA SHPK me NUIS K33810034I dhe Mimoza Liço, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A6656B-6A23-442A-B1F0-6C1F9C72F7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25E9078-9FBB-4293-BA3E-10CEA4D51549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5CF3D7-E8EB-40A4-B2BF-754560D87E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F56C61-496B-4ADB-97F4-56F68BD8D9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E554DBF1-DD14-4914-954D-AF792A86D299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC760A19-7A7F-47BF-87D0-A80D393A9418

